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Oversendelse av vigslingsliturgier 

På bakgrunn av vedtak i Kirkerådet og Bispemøtet (KR 32/18, BM 24/18), har 
Nemnd for gudstjenesteliv utarbeidet forslag til reviderte ordninger for vigsling av 
prest, diakon, kateket, kantor, biskop og kirkebygg (NFG 23/24, NFG 24/24 og NFG 
25/24).  
 
Nemnd for gudstjenesteliv har i tråd med Bispemøtets vedtak (BM 7/23) også sett på 
ordningen «Innsettelse til fast kirkelig tjeneste», og nemnda støtter at ordningen tas 
ut av bruk (NFG 18/24).  
 
I forlengelsen av arbeidet med vigslingsliturgiene ser Nemnd for gudstjenesteliv 
behov for en gjennomgang av ordningene for innsettelse i tråd med de endringene 
som foreslås i vigslingsliturgiene. Nemnda anbefaler derfor at det igangsettes en 
liturgisak som gjennomgår ordningene for innsettelse, og at disse behandles etter 
kapittel tre i Regler for saksbehandling i liturgisaker (NFG 26/24).  
 

Økonomiske og administrative konsekvenser 
Kirkerådet har etterlyst nøyere beskrevet økonomiske og administrative 
konsekvenser knyttet til vedtak, og dette beskrives også her i oversendelsen til 
Bispemøtet. En innføring av disse ordningene har økonomiske og administrative 
kostnader knyttet til det generelle saksarbeidet i Kirkerådets sekretariat med 
sakspapirer, høring og håndtering av henvendelser fra pressen og allmennheten.  
 
Dersom Nemnd for gudstjenesteliv sitt forslaget til ordning for vigsling av biskop blir 
vedtatt, vil dette medføre kostnader til innkjøp av bispestaver. Kirkerådet har 
foreløpig ikke beregnet hva de konkrete utgiftene til bispestaver kan bli. Nemnd for 
gudstjenesteliv er opptatt av at bispestavene må være nøkterne i utforming og 
rimelig priset. 
 
Arbeidet med liturgisaker innebærer saksbehandling av Kirkerådets sekretariat. 
Dette gjøres innenfor de ressursene sekretariatet har til rådighet. Når ordningen er 
ferdig, tilgjengeliggjøres de på kirken.no/liturgi. Dersom det på dette tidspunktet 
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foreligger en digital løsning for liturgier, vil de gjennomgåtte ordningene for 
innsettelse kunne publiseres der. Alternativet til en slik teknisk løsning er å trykke 
opp bøker.  
 
 
Med vennlig hilsen  
 
 
Ole Edvard Wold-Reitan  
direktør Jan Christian Kielland 
 avdelingsdirektør 
 
Dokumentet er elektronisk godkjent og har derfor ingen signatur. 
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